
UCHWAŁA NR 426/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego XXX Liceum 
Ogólnokształcącego im. księdza Jana Twardowskiego w Lublinie w czteroletnie XXX Liceum 

Ogólnokształcące im. księdza Jana Twardowskiego w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815) oraz art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 
2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, 1680) 
– Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego im. księdza Jana Twardowskiego w Lublinie z siedzibą w Lublinie 
przy ul. Wajdeloty 12, stało się czteroletnim XXX Liceum Ogólnokształcącym im. księdza Jana 
Twardowskiego w Lublinie z siedzibą w Lublinie przy ul. Wajdeloty 12.

§ 2
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego XXX Liceum Ogólnokształcącego 

im. księdza Jana Twardowskiego w Lublinie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 5307EBAA-6C8B-44B4-B41B-A6A4B32671CB. Podpisany Strona 1 z 1




